
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/377/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023, poz. 40 z późn. zm) oraz art. 211, art. 94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022.1634 z późn.zm.) oraz na podstawie: 

- pisma z Nadleśnictwa Miastko w sprawie wspólnego finansowania inwestycji pn. „Przebudowa drogi 
w Grabowie na odcinku 1.700 m z nawierzchni żwirowej na asfaltową”; 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.15.20.2023.MW z dnia 23 maja 2023 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85502 o kwotę 7.500 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia 
wychowawczego oraz sfinansowanie kosztów obsługi (działanie 13.4.1.5.W); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.28.7.2023.AF z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85295 o kwotę 28.800 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zadań wynikających z programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021-2025 (działanie 13.1.4.1.W); 

- pisma Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.31.6.2023.MW z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej w rozdziale 85503 o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na realizację zadań 
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (działanie 13.4.1.4.W); 

-  pisma z Urzędu Marszałkowskiego w Szczecinie w sprawie ostatecznej kwoty refundacji wydatków 
poniesionych na zadanie pn. „Przebudowa sali widowiskowej oraz doposażenie Białoborskiego Centrum 
Kultury i Rekreacji” w wysokości 110.304,20 zł; Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych Gminy Biały Bór na 2023 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 43.136.506,33 zł  

 w tym: 

- dochody bieżące 31.485.230,33 zł 

- dochody majątkowe 11.651.276,00 zł 

2. Wydatkami w kwocie 45.426.717,26 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 3522



 w tym: 

- wydatki bieżące 32.642.496,91 zł 

- wydatki majątkowe 12.784.220,35 zł  

3. Deficytem budżetu w wysokości 2.290.210,93 zł  

Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 76.296,93 zł i wolnymi środkami 
w wysokości 2.213.914 zł. 

4. Przychodami w kwocie 2.690.210,93 zł 

5. Rozchodami w kwocie 400.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3522



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 6 170 293,00 7 870 293,00

Drogi publiczne gminne 6 170 293,00 7 870 293,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

0,00 1 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 213,86 38 173,86
Pozostała działalność 33 013,86 37 973,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

33 013,86 37 973,86

758 Różne rozliczenia 7 776 668,00 7 840 409,00
Różne rozliczenia finansowe 279 977,00 343 718,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

249 977,00 313 718,00

852 Pomoc społeczna 1 242 636,00 1 271 436,00
Pozostała działalność 156 792,00 185 592,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 28 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 640,00 11 760,00
Pozostała działalność 5 640,00 11 760,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 040,00 8 160,00

855 Rodzina 4 064 926,00 4 073 226,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 881 160,00 3 888 660,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 160,00 9 660,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 474 716,00 4 488 916,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00 36 200,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 4 700,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 31 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 000,00 175 304,00
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 215 000,00 175 304,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

150 000,00 110 304,00

41 350 081,33 43 136 506,33Razem: 1 786 425,00

92109 -39 696,00

6207 -39 696,00

6280 11 500,00

-39 696,00

90006 14 200,00

0970 2 700,00

2010 800,00

14 200,00

2060 7 500,00

85503 800,00

8 300,00

85502 7 500,00

85395 6 120,00

2180 6 120,00

2030 28 800,00

6 120,00

28 800,00
85295 28 800,00

75814 63 741,00

2100 63 741,00

2100 4 960,00

63 741,00

4 960,00
75495 4 960,00

60016 1 700 000,00

6290 1 700 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana
1 700 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/377/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3522



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 6 800 193,00

Drogi publiczne gminne 6 800 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 431 972,86

Ochotnicze straże pożarne 396 320,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

53 000,00

Pozostała działalność 33 013,86

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

32 736,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

277,86

Różne rozliczenia 543 869,00

Rezerwy ogólne i celowe 211 561,00

Rezerwy 211 561,00

Oświata i wychowanie 11 409 623,58

Szkoły podstawowe 8 365 136,95

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną

1 487 682,95

Przedszkola 1 704 442,05

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

3 947,05

Pomoc społeczna 4 011 687,00

Pozostała działalność 288 440,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 680,00

Zakup usług pozostałych 5 979,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 640,00

Pozostała działalność 5 640,00

Świadczenia społeczne 2 040,00

Rodzina 4 662 494,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 852 160,00

Świadczenia społeczne 3 498 160,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Świadczenia społeczne 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 379 096,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 346 400,00

Biblioteki 313 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

43 595 396,26Razem: 1 831 321,00 45 426 717,26

92116 6 100,00 319 100,00

6050 6 100,00 26 100,00

6050 12 200,00 34 200,00

921 6 100,00 1 352 500,00

900 12 200,00 6 391 296,00
90006 12 200,00 34 200,00

85503 800,00 800,00

3110 800,00 800,00

85502 7 500,00 3 859 660,00

3110 7 500,00 3 505 660,00

855 8 300,00 4 670 794,00

85395 6 120,00 11 760,00

3110 6 120,00 8 160,00

4300 28 800,00 34 779,00

853 6 120,00 11 760,00

85295 36 000,00 324 440,00

4210 7 200,00 13 880,00

4750 608,60 4 555,65

852 36 000,00 4 047 687,00

2590 63 132,40 1 550 815,35

80104 608,60 1 705 050,65

801 63 741,00 11 473 364,58
80101 63 132,40 8 428 269,35

75818 -11 655,00 199 906,00

4810 -11 655,00 199 906,00

4740 16,00 293,86

758 -11 655,00 532 214,00

75495 4 960,00 37 973,86

3280 4 944,00 37 680,00

75412 5 555,00 401 875,00

2820 5 555,00 58 555,00

6050 1 700 000,00 2 029 900,00

754 10 515,00 442 487,86

600 1 700 000,00 8 500 193,00
60016 1 700 000,00 8 500 193,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/377/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3522



Zmiany w zadaniach inwestycyjnych Gminy Biały Bór na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 500 193,00 1 700 000,00

60016 6 500 193,00 1 700 000,00

6050 329 900,00 1 700 000,00

120 000,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

112 000,00 0,00

112 000,00 0,00

17 900,00 0,00

17 900,00 0,00

0,00 1 700 000,00

0,00 1 700 000,00

NADLEŚNICTWO MIASTKO 0,00 1 700 000,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6370 6 170 293,00 0,00

2 245 664,00 0,00

2 245 664,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 245 664,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

POLSKI ŁAD 0,00 0,00

1 185 529,00 0,00

1 185 529,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 185 529,00 0,00

779 100,00 0,00

779 100,00 0,00

POLSKI ŁAD 779 100,00 0,00

1 960 000,00 0,00

1 960 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 960 000,00 0,00

630 229 189,00 0,00

63003 62 000,00 0,00

6220 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 8 200 193,00

Drogi publiczne gminne 8 200 193,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 029 900,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

120 000,00

Dochody własne jst 120 000,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOŚCI PRZYBRDA WRAZ Z 
PRZEBUDOWĄ CHODNIKA POMIĘDZY MIEJSCOWOŚCIAMI 
PRZYBRDA I DRZONOWO

0,00

Dochody własne jst 0,00

OPRACOWANIE PROJEKTÓW DOKUMENTACJI 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 112 000,00

Dochody własne jst 112 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

17 900,00

Dochody własne jst 17 900,00

PRZEBUDOWA DROGI W GRABOWIE NA ODCINKU 1.700 M Z 
NAWIERZCHNI ŻWIROWEJ NA ASFALTOWĄ

1 700 000,00

Inne 1 700 000,00

1 700 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 40 000,00

Dochody własne jst 40 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 170 293,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

2 245 664,00

Inne 2 245 664,00

2 245 664,00

0,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 1 185 529,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOŚCI PRZYBRDA WRAZ Z 
PRZEBUDOWĄ CHODNIKA POMIĘDZY MIEJSCOWOŚCIAMI 
PRZYBRDA I DRZONOWO

0,00

Inne 0,00

Inne 1 185 529,00

1 185 529,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO 
WIELKIE

779 100,00

Inne 779 100,00

779 100,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 1 960 000,00

Inne 1 960 000,00

1 960 000,00

Turystyka 229 189,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 62 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

62 000,00

DOTACJE CELOWA NA ZADANIA INWESTYCYCJNE NA PLAŻY 
MIEJSKIEJ

62 000,00

Dochody własne jst 62 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/377/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3522



63095 167 189,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6057 105 189,00 0,00

105 189,00 0,00

105 189,00 0,00

6059 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

700 186 000,00 0,00

70007 160 000,00 0,00

6050 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

ŚRODKI WŁASNE- PIT 100 000,00 0,00

70095 26 000,00 0,00

6050 26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

26 000,00 0,00

750 82 524,35 0,00

75011 12 000,00 0,00

6060 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

75023 70 524,35 0,00

6057 53 524,35 0,00

53 524,35 0,00

53 524,35 0,00

6060 17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

17 000,00 0,00

754 195 720,00 0,00

75412 195 720,00 0,00

6230 195 720,00 0,00

195 720,00 0,00

195 720,00 0,00

Pozostała działalność 167 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE - II ETAP

0,00

Dochody własne jst 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 189,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

105 189,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 105 189,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

ZAGOSPODAROWANIE TERENU PARKU MIEJSKIEGO W BIAŁYM 
BORZE

62 000,00

Dochody własne jst 62 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 186 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

REMONT DACHU SŁUPSKA 2A 60 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

100 000,00

DOTACJE CELOWE NA TERMOMODERNIZACJĘ WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH

100 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

100 000,00

Pozostała działalność 26 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00

REMONT SCHODÓW I TARASÓW W BUDYNKU UL. NADRZECZNA 2A 
W BIAŁYM BORZE

26 000,00

Dochody własne jst 26 000,00

Administracja publiczna 82 524,35

Urzędy wojewódzkie 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

ZAKUP SZAF KARTOTEKOWYCH DO USC 12 000,00

Dochody własne jst 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 524,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 524,35

CYFROWA GMINA 53 524,35

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 53 524,35

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

ZAKUP I WYMIANA CENTRALI TELEFONICZNEJ W URZĘDZIE 
MIEJSKIM

17 000,00

Dochody własne jst 17 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 195 720,00

Ochotnicze straże pożarne 195 720,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

195 720,00

DOTACJA CELOWA DLA OSP BIAŁY BÓR NA ZAKUP ŚREDNIEGO 
SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO

195 720,00

Dochody własne jst 195 720,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3522



801 190 000,00 0,00

80101 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

140 000,00 0,00

100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

852 136 000,00 0,00

85295 136 000,00 0,00

6050 136 000,00 0,00

136 000,00 0,00

39 168,00 0,00

96 832,00 0,00

900 3 153 600,00 12 200,00

90001 128 000,00 0,00

6050 128 000,00 0,00

98 000,00 0,00

98 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

90002 2 978 600,00 0,00

6050 318 600,00 0,00

318 600,00 0,00

318 600,00 0,00

6370 2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 660 000,00 0,00

90005 15 000,00 0,00

6230 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90006 22 000,00 12 200,00

6050 22 000,00 12 200,00

22 000,00 12 200,00

22 000,00 12 200,00

90026 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Oświata i wychowanie 190 000,00

Szkoły podstawowe 140 000,00

BAZA SPORTOWA PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W DRZONOWIE 140 000,00

Dochody własne jst 100 000,00

Inne 40 000,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Pomoc społeczna 136 000,00

Pozostała działalność 136 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00

UTWORZENIE I WYPOSAŻENIE KLUBU SENIORA W STEPIENIU 136 000,00

Dochody własne jst 39 168,00

Inne 96 832,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 165 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00

CZYSZCZENIE JEZIORA W SĘPOLNIE WIELKIM 98 000,00

Dochody własne jst 98 000,00

REMONT SAMOCHODU ASENIZACYJNEGO 30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 978 600,00

2 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 318 600,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 318 600,00

Dochody własne jst 318 600,00

2 660 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 2 660 000,00

Inne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 000,00

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMU CIEPŁE MIESZKANIE 15 000,00

Inne 15 000,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 34 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 200,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA DO 
OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH

34 200,00

Inne 34 200,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR

10 000,00

Inne 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3522



921 174 000,00 6 100,00

92109 124 000,00 0,00

6050 124 000,00 0,00

124 000,00 0,00

124 000,00 0,00

6220 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

92116 20 000,00 6 100,00

6050 20 000,00 6 100,00

20 000,00 6 100,00

20 000,00 6 100,00

92120 30 000,00 0,00

6570 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

926 218 694,00 0,00

92601 218 694,00 0,00

6050 218 694,00 0,00

194 694,00 0,00

97 347,00 0,00

ŚRODKI WŁASNE- PIT 21 605,00 0,00

97 347,00 0,00

24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

11 065 920,35 1 718 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 000,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 124 000,00

Dochody własne jst 124 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00

DOTACJA CELOWA DLA BCKIR  NA ZAKUP KINA OBWOŹNEGO 0,00

Dochody własne jst 0,00

Biblioteki 26 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 100,00

30 000,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 26 100,00

Dochody własne jst 26 100,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

Kultura fizyczna 218 694,00

Obiekty sportowe 218 694,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

30 000,00

DOTACJA CELOWA NA ZABYTKI 30 000,00

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 218 694,00

MODERNIZACJA I REMONT "ZESPOŁU BOISK SPORTOWYCH ORLIK" 
W BIAŁYM BORZE

194 694,00

Dochody własne jst 97 347,00

21 605,00

Inne 97 347,00

OSŁONA AKUSTYCZNA PRZY SKYTEPARKU W BIAŁYM BORZE 24 000,00

Dochody własne jst 24 000,00

Razem 12 784 220,35

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3522



Zmiany w przychodach budżetu
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

53 524,35 0,00 53 524,35

CYFROWA GMINA 53 524,35 0,00 53 524,35

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

22 772,58 0,00 22 772,58

ROZLICZENIE PROJEKTU ERAZMUS 22 772,58 0,00 22 772,58

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 569 018,00 44 896,00 2 613 914,00

WOLNE ŚRODKI 2 569 018,00 44 896,00 2 613 914,00

Razem: 
2645314,9300

Razem: 
44896,0000

Razem: 
2690210,9300

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/377/2023

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 12 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3522


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-06-16T12:26:09+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




